

# AC SPORTS ApS

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

**18/09/2018**

---

**Carsten Skou Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AC SPORTS ApS  
Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33389760  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med engrossalg af sportscyker og tilbehør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udviser et overskud på t.kr. 729, hvilket ledelsen betegner som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>867.199</b>	<b>452.923</b>
Personaleomkostninger .....		-49.131	-231.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-31.200	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>786.868</b>	<b>221.536</b>
Andre finansielle indtægter .....		81	
Andre finansielle omkostninger .....		-58.041	-76.464
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>728.908</b>	<b>145.072</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>728.908</b>	<b>145.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		728.908	145.072
<b>I alt .....</b>		<b>728.908</b>	<b>145.072</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.446	68.831
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>77.446</b>	<b>68.831</b>
Deposita .....			39.814
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>39.814</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.446</b>	<b>108.645</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		350.000	650.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>650.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			22.899
Udskudte skatteaktiver .....		172.425	172.425
Tilgodehavende skat .....		20.221	
Andre tilgodehavender .....		46.840	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>239.486</b>	<b>195.324</b>
Likvide beholdninger .....		80.011	391
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>669.497</b>	<b>845.715</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>746.943</b>	<b>954.360</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		250.115	-478.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>330.115</b>	<b>-398.793</b>
Gæld til banker .....		0	113.985
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>113.985</b>
Gæld til banker .....		406.557	847.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.952	102.262
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.703	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	1.616	289.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.828</b>	<b>1.239.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.828</b>	<b>1.353.153</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>746.943</b>	<b>954.360</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Websalgsløsning	25.200
Driftsmidler og inventar	6.000

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Websalgsløsning	24.667
Driftsmidler og inventar	12.965
Deposita	39.814

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	806
Skyldig moms	810